

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนสาย นศ.๔๐๖๔ แยก ทล.๔๐๑๓ (กม.ที่ ๒๑+๗๐๐) บ้านวัดลาว หมู่ที่ ๕

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอกาบัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงถนนสายวัดลาว - หน้าหอยม ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๘๐ เมตร ทำการลงหินผ่านตะแกรงรองพื้นทาง จำนวน ๖๙๖ ลบ.ม. ปรับผิวจราจรด้วยหินคลุก จำนวน ๒๓๒ ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๖๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลางก่อสร้าง

๕.๑ (ตามเอกสารที่แนบมาด้วย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวเสาวณี ใหม่ด้วง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุพรชัย ทองเสมอ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

สำนักงานเทศบาลตำบลชะเมา

ปรับปรุงถนนสาย นศ.4064 แยก ทล.4013 (กม.ที่ 21+700) - บ้านวัดลาว

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

เทศบาลตำบลชะเมา

### สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5. แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน : ปรับปรุงถนนสาย นศ.4064 แยก ทล.4013(กม.ที่ 21+700)- บ้านวัดลาว

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลชะเมา

สภาพเดิม : เป็นถนนหินผ่านตะแกรง รابلุ่ม

ปริมาณงาน : ปรับปรุงถนนสายวัดลาว - หน้าที่ยม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 580 เมตร

โดยทำการลงหินผ่านตะแกรงรองพื้นทาง จำนวน 696 ลบ.ม. ปรับผิวจราจรด้วยหินคลุก จำนวน 232 ลบ.ม.

พร้อมเกลี่ยเรียบ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลชะเมา

ประมาณราคา : เมื่อวันที่.....30.....เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ. 2559.....

ผู้ประมาณการ : นาย วรศักดิ์ โยพิทักษ์ ตำแหน่ง...นายช่างโยธา...

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor. =	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงถนน สาย นศ.4064 แยก ทล.4013 (กม.ที่ 21+700) - บ้านวัดลาว ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 580 เมตร โดยทำการลงหินผ่านตะแกรงรองพื้นทาง จำนวน 696 ลบ.ม. ปรับผิวจราจรด้วยหินคลุก จำนวน 232 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ	340,975.04	1.357	เงินล่วงหน้า % เงินประกันสัญญา %
	รวมค่างาน	462,703.13		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	465,703.13		
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตามงบประมาณ)	465,000.00		

### สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ตามใบประมาณการ ปร.4 , ปร.5 วงเงินงบประมาณ 445,000.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2559 เรียบร้อยแล้ว  
ราคากลางที่คำนวณได้เป็นเงิน 465,000.- บาท ซึ่งสูงกว่างบประมาณที่รับจัดสรร จึงเห็นควรให้จัดจ้างโดยยึดถือ  
วงเงินที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 445,000.- บาท

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวเสาวณี ใหม่ด้วง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายสุพรชัย ทองเสมอ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์)

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลชะเมา

โครงการปรับปรุงถนนสาย นศ.4064 แยก ทล.4013 (กม.ที่21+700) - บ้านวัดตลาด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 580 เมตร

สถาปนิกเสริม ถนนหินผ่านตะแกรง ราบคู่

ปริมาณงาน ปรับปรุงถนนสายวัดลาว - หน้าห้วยอม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 580 เมตร

โดยทำการลงหินผ่านตะแกรงรองพื้นทาง จำนวน 696 ลบ.ม. ปรับผิวจราจรด้วยหินคลุก จำนวน 232 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลชะเมา อำเภอปากพะนึ่ง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอปากพะนึ่ง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ - ปริมาณการเมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	งบประมาณ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	หินผ่านตะแกรง	696.00	ลบ.ม.	180.00	125,280.00	19.00	13,224.00	138,504.00			
2	หินคลุก	232.00	ลบ.ม.	230.00	53,360.00	19.00	4,408.00	57,768.00			
3	ค่าขนส่งหินผ่านตะแกรง + หินคลุก	928.00	ลบ.ม.	-	-	155.93	144,703.04	144,703.04			
	รวม							340,975.04	1.357	462,703.13	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาวเสาวณี ไหมบัว)

(นายสุพรรณย์ ทองเสมอ)

(นายวรศักดิ์ โยพิมพ์ักษ์)